

Protokół Nr XI/2019
z obrad XI sesji Rady Powiatu VI kadencji,
która odbyła się w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Pl. Wolności 1
w dniu 30 sierpnia 2019 r.

Ad.1

Przewodniczący Rady – p. Andrzej Brózdziński o godz. 12:05 otworzył XI sesję Rady Powiatu w Nidzicy VI kadencji. Przywitał radnych oraz zebranych gości. Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. Następnie poinformował, że sesja Rady Powiatu jest transmitowana. Uczestnicząc w niej, obecni wyrażają zgodę na publikowanie wizerunku oraz przetwarzanie danych osobowych.

p. Andrzej Brózdziński, na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Powiatu może podejmować prawomocne uchwały.

Przewodniczący stwierdził, że materiały sesyjne zostały radnym dostarczone w statutowym terminie. Przeczytał porządek obrad, a następnie zapytał, czy są do niego uwagi?

p. Dariusz Szypulski wnioskował o zdjęcie z porządku obrad w punkcie 8 podpunktu 6) - podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu w Nidzicy. Poinformował, że projekt uchwały został przygotowany w związku z tym, że chciał pracować w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie, natomiast Statut Powiatu określa, że może pracować tylko w dwóch komisjach. Projekt dzisiejszej uchwały stał się bezprzedmiotowy. Radny stwierdził, że musi najpierw złożyć wniosek o rezygnację z jednej z komisji.

p. Andrzej Brózdziński przystąpił do głosowania nad zdjęciem z porządku obrad podpunktu 6) w punkcie 8: podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu w Nidzicy. Wynik głosowania: 12- „za”, 0 – „wstrzymujących się”, 0 – „przeciw”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Paweł Przybyłek wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 8 podpunktu 6) – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Poprosił Kierownika Wydziału Komunikacji w Starostwie Powiatowym – p. Grzegorza Gromańskiego o przedstawienie uzasadnienia.

p. Grzegorz Gromański poinformował, że projekt uchwały został przygotowany w związku z koniecznością podjęcia decyzji o wyrażeniu zgody na podpisanie umowy na transport publiczny, który został dofinansowany przez Wojewodę. Umowa podpisana wczoraj z Wojewodą określa dofinansowanie w kwocie 20.927,40 zł.

p. Paweł Przybyłek uzupełnił, że uruchomione będą linie: Nidzica-Zdrojek-Nidzica oraz Nidzica-Zaluski-Nidzica.

p. Andrzej Brózdziński przystąpił do głosowania nad rozszerzeniem porządku obrad o podpunkt 6) w punkcie 8: podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Wynik głosowania: 12- „za”, 0 – „wstrzymujących się”, 0 – „przeciw”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Więcej zmian do porządku obrad nie było.

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad zmienionym porządkiem obrad sesji. Wynik głosowania: 11- „za”, 0 – „wstrzymujących się”, 0 – „przeciw”. 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmieniony porządek obrad został przyjęty.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad.
2. Zatwierdzenie protokołu z X sesji.
3. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Sprawozdanie z działań podejmowanych na terenie Nadzoru Wodnego w Nidzicy na obszarze Powiatu Nidzickiego za rok 2018.
6. Sprawozdania stałych komisji Rady z działalności w I półroczu 2019 r.
7. Informacja o kierunkach kształcenia w placówkach oświatowych podległych Powiatowi Nidzickiemu w roku szkolnym 2019/2020 i informacja o przygotowaniu szkół do roku szkolnego.
8. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie powiatu na rok 2019,
 - 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2019-2038,
 - 3) wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy,
 - 4) zmiany uchwały Nr IV/20/2018 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Nidzicki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów,
 - 5) rozpatrzenia skargi na działalność organu wykonawczego Powiatu Nidzickiego,
 - 6) wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego,
 - 7) zmiany uchwały Rady Powiatu w Nidzicy Nr XLVI/273/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania,
 - 8) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy,
 - 9) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie,
 - 10) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy,
 - 11) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy,
 - 12) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w

- Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy,
- 13) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w pięcioletnie Technikum w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy,
 - 14) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie,
 - 15) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Obsługi Turystycznej im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Obsługi Turystycznej im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie,
 - 16) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Technologii Drewna im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Technologii Drewna im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie,
 - 17) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Żywnienia i Usług Gastronomicznych im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Żywnienia i Usług Gastronomicznych im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.
9. Wnioski radnych i sprawy różne.
10. Zamknięcie sesji.

Ad. 2.

Uwag do protokołu z X sesji nie było. Został przyjęty jednogłośnie. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3.

Starosta Marcin Paliński złożył sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu. Stanowi ono zał. nr 3 do niniejszego protokołu. Ponadto przedstawił informację o wydarzeniach, w których uczestniczył. Stanowi ona zał. nr 4 do niniejszego protokołu.

p. Dariusz Szypulski zwrócił uwagę na wynagrodzenia nauczycieli, za 5 miesięcy średniej nie osiągnęli mianowani i dyplomowani, a w czerwcu – tylko mianowani. Zapytał, jakie kroki podjęte, żeby osiągnąć średnie wynagrodzenie i jakie jeszcze działania zostaną podjęte.

p. Jolanta Tymińska odpowiedziała, że braki spowodowane były tym, iż największą grupą osób strajkujących byli nauczyciele dyplomowani. W następnym miesiącu już osiągnęli średnie wynagrodzenie. Największe braki są wśród nauczycieli mianowanych, ale do końca roku zostaną one wyrównane.

p. Ryszard Kumelski wyraził zadowolenie, że mamy nowego dyrektora w ZSRiO. Prosił o informację o nowej Pani Dyrektor. Ponadto wspomniął, że przelomie czerwca i lipca gościliśmy delegację z Francji. Podkreślił, że odwiedzający nas goście znają Nidzicę od 19 lat. Po raz pierwszy zostali zaproszeni do Janowca Kościelnego i byli zachwyceni gościnnością. W imieniu Nidzickiego Stowarzyszenia Przyjaźni Polsko-Francuskiej podziękował Staroście, Burmistrzowi, Wójtom za przyjęcie delegacji.

Starosta Marcin Paliński udzielił odpowiedzi p. Kumelskiemu. Przypomniał, że ogłoszony był konkurs na dyrektora ZSRiO i nikt się nie zgłosił. Pojawiła się ponadto dziwna informacja o zamykaniu szkoły, a Zarząd Powiatu nigdy o tym nie mówił. Takiej informacji nie było i takiej decyzji nie ma. Wierzy, że nowa Dyrektor ZSRiO wprowadzi nowe kierunki i szkoła zacznie funkcjonować. Rozmowy były prowadzone w bardzo szerokim zakresie. Pani Cierkowska to nauczycielka historii i WOS, pochodzi z Działdowa. Starosta wyraził nadzieję, że dyrektor wprowadzi w życie nowe pomysły.

p. Jacek Jankowski zapytał, w jakim trybie została wybrana Pani Dyrektor.

Starosta Marcin Paliński odpowiedział, że w sytuacji, kiedy konkurs się nie odbył, Zarząd Powiatu, za zgodą organu nadzorującego, powierzył obowiązki dyrektora.

p. Jacek Jankowski zwrócił uwagę, że 28 czerwca na Zarządzie zapoznano się z sytuacją na oddziale wewnętrznym. Zapytał, czy w związku z tą sytuacją konieczne będzie przeznaczenie kolejnych środków finansowych dla ZOZ?

Starosta Marcin Paliński odpowiedział, że chęć dofinansowania wynika z tego, że od kilku lat remontu na tym oddziale nie było. Sytuacja zaczęła się od złożenia wypowiedzeń przez lekarzy oddziału wewnętrznego. Na spotkaniu lekarze złożyli postulaty, m. in. o remont. Remontom bylibyśmy w stanie sprostać, ale najpierw należy wykonać dokumentację projektową. Potem etapami realizować. Podkreślił, że na chwilę obecna sytuacja w szpitalu jest stabilna. Po kilku spotkaniach lekarze wycofali wypowiedzenia. Zarząd podjął temat remontu.

p. Jacek Jankowski zapytał, czy dokumentacja ma być na całość szpitala i z jakiego powodu lekarze złożyli wypowiedzenia?

Starosta Marcin Paliński odparł, że postulatów było 15. Poprosił dyrektor ZOZ o przybliżenie sprawy.

p. Anna Osłowska odpowiedziała, że postulaty generalnie dotyczyły poprawy warunków pracy i płacy; remontu starych pomieszczeń, zakupu sprzętu.

p. Dariusz Szypulski odniósł się do posiedzenia Zarządu w dniu 28 czerwca, kiedy rozpatrywana była jego interpelacja. Uściślił, że nie dotyczyła ona rewitalizacji, tylko nieprawidłowości przy procedurze aktualizacji programu rewitalizacji przez co Nidzicki Szpital stracił 1,5 mln zł, a Parafia Ewangelicko-Augsburdzka 300 000 zł.

Ad. 4.

p. Jacek Jankowski przeczytał, a następnie złożył na ręce Przewodniczącego Rady interpelację dotyczącą bieżących informacji z działalności powiatu w Naszej Gazecie Nidzickiej w formie reklamy. (interpelacja radnego J. Jankowskiego zamieszczona została w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego)

Więcej interpelacji i zapytań radnych nie było.

Ad. 5.

p. Andrzej Brózdziński poinformował, że zaprosił Kierownika Nadzoru Wodnego w Nidzicy, aby przedstawił sprawozdanie z działań podejmowanych na terenie na obszarze Powiatu Nidzickiego za rok 2018. Materiały te radni otrzymali. Przewodniczący zaznaczył, że w dniu wczorajszym otrzymał pismo, że ze względu na wiele obowiązków p. Parecki nie może uczestniczyć w dzisiejszej sesji, ale zobowiązał się, że odpowie pisemnie na pytania, jeśli się pojawią.

p. Jacek Jankowski poprosił o udzielenie informacji odnośnie terenu przy ul. Wyborskiej, na której jest rozdeszczowywana woda z pobliskiej hydroforni i zanieczyszczenie trichloroetenem. Zapytał, czy rów ciek w wodnego i jego skład chemiczny jest monitorowany przez Wody Polskie, czy też przez inne instytucje i czy mamy formację, jaki jest skład chemiczny tego ciek w wodnego ze względu na bliskość rozdeszczowywanej wody z zawartością trichloroetenu.

p. Andrzej Brózdziński zapewnił, że zapytanie zostanie wysłane Kierownikowi Nadzoru Wodnego.

Ad. 6.

p. Andrzej Brózdziński udzielił głosu Przewodniczącej Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – p. Joannie Szczepkowskiej, która przedstawiła sprawozdani z działalności komisji w I półroczu 2019 r. (stanowi ono załącznik do niniejszego protokołu).

Uwag i pytań odnośnie sprawozdania nie było.

p. Andrzej Brózdziński poprosił o przedstawienie sprawozdania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie. p. Ryszard Kumelski złożył sprawozdanie z działalności komisji w I półroczu 2019 r. (stanowi ono załącznik do niniejszego protokołu).

Uwag i pytań odnośnie sprawozdania nie było.

p. Andrzej Brózdziński poprosił o przedstawienie sprawozdania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. p. Zbigniew Słupski złożył sprawozdanie z działalności komisji w I półroczu 2019 r. (stanowi ono załącznik do niniejszego protokołu).

Uwag i pytań odnośnie sprawozdania nie było.

p. Andrzej Brózdziński poprosił o przedstawienie sprawozdania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. p. Grzegorz Mróz złożył sprawozdanie z działalności komisji w I półroczu 2019 r. (stanowi ono załącznik do niniejszego protokołu).

Uwag i pytań odnośnie sprawozdania nie było.

p. Andrzej Brózdziński poprosił o przedstawienie sprawozdania Przewodniczącego Komisji ds. Promocji Powiatu Nidzickiego. p. Paweł Bukowski złożył sprawozdanie z działalności komisji w I półroczu 2019 r. (stanowi ono załącznik do niniejszego protokołu).

p. Mateusz Budka zapytał, czy Komisja formułuje już wnioski zmierzające do promocji powiatu.

p. Paweł Bukowski odpowiedział, że wcześniejsze spotkania były podwaliną do tych prac. Więcej pytań odnośnie sprawozdania nie było.

Ad. 7.

p. Andrzej Brózdziński przekazał głos p. Jolancie Tymińskiej, która przedstawiła informację o kierunkach kształcenia w placówkach oświatowych podległych Powiatowi Nidzickiemu w roku szkolnym 2019/2020 i informacja o przygotowaniu szkół do roku szkolnego (stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu).

p. Ryszard Kumelski podkreślił, że jak co roku komisja obejrzała szkoły. Stwierdził, że są one naprawdę dobrze przygotowane do nowego roku szkolnego, za co podziękował pracownikom jednostek. Zaznaczył też, że nabór do szkół był podwójny. Zdementował plotki dotyczące likwidacji Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących. Zauważył, że w przyszłym roku nabór będzie mniejszy, więc wszyscy muszą myśleć o tym, żeby szkoły miały chętnych i żeby ich nie likwidować. Im szybciej zaczniemy o tym rozmawiać, tym lepiej – stwierdził.

Ad. 8.1)

Skarbnik Renata Mróz podkreśliła, że w związku z zawarciem umowy pomiędzy Powiatem Nidzickim a Wojewodą Warmińsko-Mazurskim o dopłatę w formie dofinansowania zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, dokonuje się następujących zmian w projekcie do Uchwały Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 r.:

- w załączniku nr 1 zwiększa się plan dochodów w rozdziale 60004 § 2170 o kwotę 20 927,40 zł. Plan dochodów po zmianach wynosi 59 979 788,33 zł, z tego dochody bieżące – 47 447 228,65 zł, dochody majątkowe – 12 532 559,68 zł;
- w załączniku nr 2 zwiększa się plan dochodów w dziale 600 o kwotę 20 927,40 zł (plan działu po zmianach – 14 515 481,87 zł);
- w załączniku nr 3 zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75020 § 4430 o kwotę 3 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60004 § 4300 o kwotę 23 927,40 zł. Plan wydatków po zmianach wynosi 62 705 115,26 zł, z tego wydatki bieżące – 46 667 198,00 zł, wydatki majątkowe – 16 037 917,26 zł;
- w załączniku nr 4 zmniejsza się plan wydatków w dziale 750 o kwotę 3 000,00 zł (plan działu po zmianach – 4 509 438,35 zł) oraz zwiększa się plan wydatków w dziale 600 o kwotę 23 927,40 zł (plan działu po zmianach – 19 327 178,39 zł).

Wyjaśniła, że powyższe zmiany to wprowadzenie środków od Wojewody, również po stronie wydatków. Powiat zabezpiecza także 10% ceny usługi ze środków własnych organizatora transportu (kwota deficytu pojedynczej linii autobusowej: 3000 zł).

Pytań i uwag nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem wyżej przedstawionej autopoprawki. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie Skarbnik Renata Mróz przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2019, uwzględniający wyżej przyjętą autopoprawkę.

p. Jacek Jankowski zapytał, o ile zostają zwiększone wydatki w związku z przebudową dróg, na którą otrzymamy dotację.

p. Renata Mróz odpowiedziała, że w budżecie mamy zaplanowane 80%. Wie, że będzie to mniejsza kwota.

p. Andrzej Brózdziński dodał, że nie wiemy, jaka będzie dotacja, dopóki decyzja nie będzie podpisana przez Premiera.

p. Jacek Jankowski zapytał, jak to się będzie miało do przetargu, który jest już ogłoszony? Dodał, że gminy też partycypują z przebudowie dróg, więc radny dzieli się swoimi spostrzeżeniami.

p. Renata Mróz odpowiedziała, że w budżecie jest zabezpieczone 80% środków i nie wiadomo jeszcze, jaki będzie procent dofinansowania. Jeśli będzie inny, trzeba będzie przeliczyć, o ile zwiększyć wkład własny. Będą obligacje, wszystko się wydłuża. Nie wiemy, czy wszystkie kwoty będą w tym roku wydatkowane. Może będzie przesunięcie środków na 2020 r. Powiatowy Zarząd Dróg ogłosił przetargi z możliwością ich unieważnienia.

p. Jacek Jankowski stwierdził, że wnioski składane były na ten rok, więc czy mamy możliwość wykonywania ich przez 2 lata?

p. Jacek Dłuski odpowiedział, że takie było założenie, że rozpoczynamy w 2019 r., a kończymy w 2020, rok po podpisaniu umowy z wykonawcą, ale wszystko może ulec zmianie.

Więcej pytań i uwag nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2019, wraz z autopoprawką. Wynik głosowania: 11 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”. Jedna osoba nie głosowała. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę Nr XI/62/2019 w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2019 podjęto jednogłośnie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.2)

p. Renata Mróz zaznaczyła, że w związku z autopoprawką do Uchwały Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 r., w projekcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2019-2038 wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku nr 1 aktualizuje się plan dochodów i wydatków na 2019 r. Plan dochodów po zmianach: 59 979 788,33 zł, z tego: dochody bieżące – 47 447 228,65 zł, dochody majątkowe – 12 532 559,68 zł;

Plan wydatków po zmianach wyniesie: 62 705 115,26 zł, z tego: wydatki bieżące – 46 667 198,00 zł, wydatki majątkowe – 16 037 917,26 zł.

Pytań i uwag nie było.

Radny p. Dariusz Szypulski opuścił salę. W obradach uczestniczyło 12 radnych.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem wyżej przedstawionej autopoprawki. Wynik głosowania: 11 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Jedna osoba nie głosowała. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

p. Dariusz Szypulski dołączył do obrad sesji. Na sali obecnych było 12 radnych.

p. Renata Mróz przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2019-2038, uwzględniający przyjętą wyżej autopoprawkę. Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2019-2038, wraz z autopoprawką. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę Nr XI/63/2019 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2019-2039 podjęto jednogłośnie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.3)

p. Iwona Urbanowicz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy. Dodała, że był on omawiany na komisjach. Uwagi radnych zostały wzięte pod uwagę.

Pytań i uwag nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/64/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.4)

p. Jacek Dłuski zaznaczył, że projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/20/2018 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Nidzicki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów omawiany był na posiedzeniach komisji. Dotyczy on dodatkowych dwóch przystanków autobusowych w miejscowościach: Zachy i Smolany-Żardawy.

Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/20/2018 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Nidzicki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałą Nr XI/65/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr IV/20/2018 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Nidzicki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.5)

p. Grzegorz Mróz przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność organu wykonawczego Powiatu Nidzickiego. dodał, że był on szczegółowo omawiany na posiedzeniach komisji. Dotyczył skargi na działanie organu wykonawczego Powiatu Nidzickiego poprzez zawarcie umowy na usługę prowadzenia audytu wewnętrznego bez ogłoszenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Przewodniczący Komisji stwierdził, że procedury przebiegły prawidłowo, a skarga jest nieprawdziwa.

Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność organu wykonawczego Powiatu Nidzickiego. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałą Nr XI/66/2019 w sprawie zmiany rozpatrzenia skargi na działalność organu wykonawczego Powiatu Nidzickiego podjęto jednogłośnie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.6)

p. Grzegorz Gromański zaznaczył, że wcześniej już przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Poprosił o ewentualne pytania.

Pytań i uwag nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałą Nr XI/67/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.7)

p. Jolanta Tymińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Nidzicy Nr XLVI/273/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania. Dodała, że projekt uchwały poddano konsultacji ze związkami zawodowymi i otrzymał on pozytywne opinie.

p. Jacek Jankowski zwrócił uwagę, że dzisiaj była mowa o tym, że jest półrocze, a nauczyciele nie wypracowali średnich wynagrodzeń. Zaznaczył, że proponował dodatek za wychowawstwo w wysokości 300 zł, gdy nauczyciele strajkowali. Komisja nie poparła go, a dzisiaj nie mielibyśmy problemu z osiągnięciem średniego wynagrodzeń średniorocznych. Mowa też była o procentowej zdawalności egzaminu. Uważa, że dodatek funkcyjny dla dyrektorów w wysokości 1200 zł jest jak najbardziej zasadny. Środki po tych zmianach wpłyną do nauczycieli. Ich adresatem nie będą dyrektorzy.

p. Andrzej Brózdziński zaznaczył, że Zarząd pochylił się nad tą kwestią. Stwierdził, że będą w najbliższym czasie zmiany.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Wynik głosowania: 11 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Jedna osoba nie głosowała. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/68/2019 w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Nidzicy Nr XLVI/273/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.8)

Radni p. Jacek Jankowski i p. Ryszard Kumelski proponowali, aby przyspieszyć głosowanie nad kolejnymi projektami uchwał w sprawie przekształcenia szkół.

p. Ryszard Kumelski stwierdził, że w najbliższym czasie radni muszą się spotkać, ponieważ naboru do wielu rodzajów szkół nie ma od lat.

p. Jolanta Tymińska przeczytała projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, a następnie uzasadnienie.

Pytań i uwag nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/69/2019 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.9)

p. Jolanta Tymińska przeczytała tytuł projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.

Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/70/2019 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.10)

p. Jolanta Tymińska przeczytała tytuł projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy.

Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/71/2019 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.11)

p. Jolanta Tymińska przeczytała tytuł projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w

Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy.

Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/72/2019 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.12)

p. Jolanta Tymińska przeczytała tytuł projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy.

Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/73/2019 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.13)

p. Jolanta Tymińska przeczytała tytuł projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w pięcioletnie Technikum w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy.

Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w pięcioletnie Technikum w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy. Wynik głosowania: 11 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Jedna osoba nie głosowała. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/74/2019 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy w pięcioletnie

Technikum w Nidzicy w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.14)

p. Jolanta Tymińska przeczytała tytuł projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.

Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/75/2019 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.15)

p. Jolanta Tymińska przeczytała tytuł projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Obsługi Turystycznej im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Obsługi Turystycznej im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.

Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Obsługi Turystycznej im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Obsługi Turystycznej im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/76/2019 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Obsługi Turystycznej im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Obsługi Turystycznej im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.16)

p. Jolanta Tymińska przeczytała tytuł projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Technologii Drewna im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w

Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Technologii Drewna im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.

Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Technologii Drewna im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Technologii Drewna im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. Wynik głosowania: 12 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/77/2019 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Technologii Drewna im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Technologii Drewna im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.17)

p. Jolanta Tyimińska przeczytała tytuł projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Żywnienia i Usług Gastronomicznych im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Żywnienia i Usług Gastronomicznych im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.

Uwag i pytań nie było.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Żywnienia i Usług Gastronomicznych im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Żywnienia i Usług Gastronomicznych im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. Wynik głosowania: 11 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Jedna osoba nie głosowała. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/78/2019 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Żywnienia i Usług Gastronomicznych im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w pięcioletnie Technikum Żywnienia i Usług Gastronomicznych im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiiego w Jagarzewie w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie została podjęta. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 9.

p. Ryszard Kumelski przeczytał prośbę mieszkanki Powiatu Nidzickiego, długoletniej Pani Sołtys m. Tatary, o wsparcie finansowe na pokrycie kosztów operacji wnuczka. Dziecko urodziło się z wieloma schorzeniami i musi przejść kilka drogich operacji. Udostępnił ulotki zainteresowanym.

p. Andrzej Brózdziński zaproponował wznowienie od przyszłego miesiąca dyżurów radnych. Zaznaczył, że Przewodniczący dyżuruje w poniedziałki w godz. 14³⁰-15³⁰. Przekaze listę, żeby chętni radni mogli się na nią wpisać.

Ponadto p. A. Brózdziński poinformował, że jego numer telefonu jest zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej ze względu na to, że były pytania mieszkańców, którzy chcieliby telefonicznie porozmawiać. Jeśli chętni wyrażą zgodę, to prosił o wypełnienie stosowych oświadczeń, po czym rozdał je radnym. Uważa, że numer telefonu do radnego powinien być znany.

p. Mateusz Budka poinformował, że on i p. Lech Brzozowski prosili już 3 miesiące temu o umieszczenie ich numerów telefonów w BIP. Są dostępne.

p. Dariusz Szypulski uważa, że zainteresowanie dyżurami radnych jest zerowe. Proponuje umawiać się na spotkania z mieszkańcami za pośrednictwem Biura Rady. Zdaniem radnego siedzenie i czekanie to strata czasu.

p. Andrzej Brózdziński proponował jednak spróbować. Jeśli dyżury nie zdadzą egzaminu, to zostaną zaniechane.

p. Dariusz Szypulski dodał również, że podanie numerów telefonów to wyjście na przeciw prośbie gazety.

p. Andrzej Brózdziński zaznaczył, że na prośbę mieszkańców.

p. Paweł Bukowski zaprosił zebranych na Wojewódzką Inaugurację Europejskich Dni Dziedzictwa ma Warmii i Mazurach, która odbędzie się w dniu 6 września br. o godz. 11:00 na Zamku w Nidzicy.

Starosta Marcin Paliński zaprosił wszystkich na poniedziałek na Wojewódzką Inaugurację Roku Szkolnego do Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy.

p. Andrzej Brózdziński dodał, że wiąże się ona z wynikami maturalnymi. Kurator otworzy rok szkolny.

p. Jacek Jankowski zaprosił zebranych na dożynki do Kozłowa, które odbędą się w sobotę. Dodał, że gazeta przeoczyła ten fakt.

p. Andrzej Brózdziński zaprosił obecnych na dożynki do Janowca Kościelnego, które odbędą się w tym samym dniu.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący o godzinie 15:32 zamknął XI sesję Rady Powiatu w Nidzicy.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor

/-/ Małgorzata Jarka